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Så har vi startat ett nytt år och en ny termin! På Marieborgsskolan så inledde vi året 

med att dansa ut julen tillsammans på Tjugondag Knut, det vill säga den 13 januari. Vi samlades på 

skolgården och ställde upp faddervis i ringar runt TVÅ granar. Det skulle bli alldeles för trångt runt en 

gran, så vi dansade istället runt två granar. Efter en ”raket” som säkert hördes till kommunhuset och 

andra grannar, så avrundade vi juldansen med att sjunga ”Nu är glada julen slut, slut, slut…”. Vi 

tycker det här är en rolig tradition att få göra tillsammans och eleverna var väldigt duktiga på att 

hjälpas åt och genomföra jullekarna tillsammans.  

Nya elever 
Vi har fått några nya elever till skolan och vi hälsar dem särskilt välkomna! Vi hoppas ni kommer att 

trivas hos oss! 

Vårterminens tider 

Vårterminen startar 8 januari och avslutas 12 juni. Första dagen på terminen var studiedag.  

Övriga studiedagar är inplanerade till den 17 mars och den 20 maj. 

Sportlovet är v 8, 17 februari – 21 februari. 

Påsklovet är v 16, börjar med långfredagen den 10 april  - 17 april. 

Lovdagar är 1 maj, Kristi Himmelsfärdsdagen den 21 maj och ”klämdagen” den 22 maj.  

Nationaldagen infaller år 2020 på en lördag. 

Stängningsdagar är den 17 mars och den 20 maj. Ordinarie personal har då fortbildning, men vi kan 

ordna med jourfritidsplats. Om ni har behov av fritidsomsorg någon av de här dagarna, behöver ni 

meddela detta i god tid till skolledarassistent Kathrin Artursson, tel 0490-25 44 27. Med god tid 

menar vi minst 14 dagar i förväg.  

Elevråd 
På Marieborgsskolan har vi elevråd ungefär en gång i månaden. På årets första elevråd diskuterade vi 

bland annat hur man ska uppträda på fotbollsplanen och att det är viktigt att hålla reda på sina saker. 

TORA gäller förstås också på fotbollsplanen. Problemet med saker som tappas, glöms och ligger på fel 

ställe har uppmärksammats inte minst från våra lokalvårdare. De har visat oss hur mycket pennor, 

sudd och andra saker som laddare och linjaler som blir liggande på golvet … och riskerar att städas 

bort. På kort tid har det blivit en stor och tung säck! Eleverna följer upp i klasserna det som vi 

diskuterat på elevrådet för att det ska fungera bättre.  

Ett problem som eleverna tagit upp på elevrådet gäller underlaget på fotbollsplanen. Vi har i januari 

fått löfte från bostadsbolaget om att man ska försöka åtgärda fotbollsplanen för att få ett bättre 

underlag att spela på. Det kommer förhoppningsvis att ske under våren. Detta kan innebära att 

eleverna under en period får en begränsad yta att spela fotboll på, men samtidigt blir det ju bättre på 

sikt. 



Några datum att lägga på minnet 
6 februari är det planerat för Samarbetsråd. Tänk på att ni kan kontakta mig eller er representant i 

klassen om ärenden som ni vill att vi tar upp. 

14 februari har vi vintersportdag på Tjustvallen i Gamleby. Hela skolan åker dit för att vara ute hela 

dagen och få möjlighet att åka skridskor. Klasslärarna ger mer information inför den här dagen.  

TYRA-appen 
Vi har på fritids sedan senare delen av höstterminen provat att använda en app för att registrera 

tider, kommunicera mellan personal och vårdnadshavare och informera. Det är fortfarande på prov 

som vi använder appen, men i verksamheten har vi upplevt det positivt. Vi vill förstås gärna höra era 

åsikter om hur detta fungerat för er och om det är något ni skulle vilja förändra. Ni kommer därför 

att få ett sms med en länk till en enkel enkät att besvara. Sms.et kommer under v 4 och vi vill gärna 

ha era svar innan fredagen den 31/1. Hör av er till fritids om ni av någon anledning inte får sms ifrån 

oss om enkäten. 

Föräldrakurs 
Centrala barn och elevhälsan som finns i kommunen gör olika insatser och erbjuder stöd på olika sätt. 

Just nu inbjuder man till en föräldrautbildning som handlar om hur man som förälder kan hjälpa sitt 

barn att hantera oro. Kursen vänder sig till föräldrar med barn i 8-12 års ålder. Utbildningen sker i 

samarbete med region Kalmar. Startdatum för kursen är 9 mars och man ses vid fyra tillfällen. 

Anmälan sker enklast via mail till: fia.andersson@vastervik.se Ni kan även maila Fia om ni har fler 

frågor om utbildningen.  

Nya förskoleklasselever 
I dagarna anländer brev hem till de föräldrar som har barn som fyller 6 år i år. Alla barn som fyller 6 

år bjuds in till att börja förskoleklass. Förskoleklassen är sedan något år tillbaka en obligatorisk 

verksamhet som också är starten för grundskolan. Vi hoppas förstås på att många barn är sugna på 

att börja hos oss till hösten!  

Kom ihåg 
Var rädda om er och era barn – tänk på att använda reflex för att synas när ni är ute i trafiken. Till 

exempel på vägen till och från skolan.  

 

Vi är glada för en härlig start på 

terminen tillsammans med era 

barn och önskar en fin 

fortsättning på läsåret!  

Ann-Catrine Leicht, rektor 
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